Vastraligan 2013-2014, Utan HCP
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Lag Ronder V-O-F
Fansjo 8 6-1-1
Eldh och lagor 8 4-3-1
Ange 8 4-1-3
Torpshammar 8 3-3-2
Co utan Hall 8 3-3-2
Kalarne 8 3-3-2
Brécke 8 2-1-5
Klostre 8 1-3-4
Ammeron 8 1-0-7

Imp

Kvot

659 - 321 2.053
525-407 1.290
520-366 1.421
516-389 1.326
491 - 376 1.306
444 - 425 1.045
383 -564 0.679
353-575 0.614
250-718 0.348

Rond 1 20131020 kI 17

Torpshammar - Co utan Hall
Fansjo - Ange
Kalarne - Klostre

Eldh och lagor - Bracke
Rond 2 20131103 kI 17

Fansjo - Torpshammar
Kalarne - Co utan Hall
Eldh och lagor - Ange
Ammeron - Klostre

Rond 320131117 kI 17

Kalarne - Fansj6

Eldh och lagor - Torpshammar
Ammeron - Co utan Hall
Brécke - Ange

Rond 4 20131208 kI 17
Eldh och lagor - Kalarne

Ammeron - Fansj6
Bracke - Torpshammar
Klostre - Co utan Hall
Rond 520140112 kI 17
Ammeron - Eldh och lagor
Bracke - Kalarne
Klostre - Fansjo

Ange - Torpshammar
Rond 6 20140202 kI 17

Bracke - Ammerdn
Klostre - Eldh och lagor
Ange - Kalarne
Coutan Hall - Fansjo

Rond 7 20140223 kI 17

Klostre - Bréacke

Ange - Ammeron

Co utan Hall - Eldh och lagor

Torpshammar - Kalarne
Rond 8 20140323 kI 17

Ange - Klostre
Coutan Hall - Bracke
Torpshammar - Ammeron
Fansjo - Eldh och lagor
Rond 9 20140406 kI 17

Coutan Hall - Ange
Torpshammar - Kldstre
Fansjo - Bracke

Kalarne - Ammeron

Imp
56 - 47
72 - 37
35-31
113- 30

Imp
97 - 40
50 - 43
56 - 64
33 - 66

Imp
33 -109
57 - 49
42 - 92
30-79

Imp
28 - 80
12 -119
78 - 50
59 - 59

Imp
52 - 82
95 - 52
37 -105
29 - 70

Imp
43 - 59
46 - 88
34 -54
70 - 36

Imp
48 - 61
93 - 10
21 - 48
47 - 33

Imp
106- 22
107- 7
116- 4
65 - 53

Imp
52 -78
88 - 44
56 - 39
107- 38

VP
16-14
22-8
16-14
25-1

VP
25-5
16-14

14-16
9-21
VP

2-25
16-14
6-24
6 -24
VP

5-25
0-25
20-10
15-15

VP
9-21
23-7
3-25
7-23

VP

12-18
7 -23
11-19
21-9

VP

13-17
25-1

10-20
17-13

VP
25-1
25-0
25-0
17-13

VP
10-20
23-7
18-12
25-3




